2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.03.2022 года № 107-р

	О внесении изменения                          в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 18.11.2021 года № 726-р

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Карталинского муниципального района, утверждённый распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 18.11.2021 года             № 726-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Карталинского муниципального района», следующее изменение:
после строки
	«662
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов»

дополнить строкой следующего содержания:
	«662
	2 02 20079 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)»

2. Настоящее распоряжение разместить в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района	                                                             А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

01

.0

3

.202

2 ãîäà ¹ 107

-

ð

О внесении изменения

в распоряжение

администрации

Карталинского муниципального

района от 18.11.2021 г

ода

№ 726

-

р

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Карталинского муниципального района,

утверждённый распоряжением

администрации Карталинского муниципального района от 18.11.2021 г

ода

¹ 726

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ

áþäæåòà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà», ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

ïîñëå ñòðîêè

«662

1 17 05050 05 0000 180

Ïðî÷èå íåíàëîãîâûå äîõîäû áþäæåòîâ

ìóíèöèïàëüíûõ ðàéîíîâ»

äîïîëíèòü ñòðîêîé ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«662

2 02 20079 05 0000 150

Ñóáñèäèè áþäæåòàì ìóíèöèïàëüíûõ ðàéîíîâ

íà ïåðåñåëåíèå ãðàæäàí èç æèëèùíîãî ôîíäà,

ïðèçíàííîãî

íåïðèãîäíûì äëÿ ïðîæèâàíèÿ, è

(èëè) æèëèùíîãî ôîíäà ñ âûñîêèì óðîâíåì

èçíîñà (áîëåå 70 ïðîöåíòîâ)»

2.

Íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå ðàçìåñòèòü â îôèöèàëüíîì ñåòåâîì

èçäàíèè àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â ñåòè

Интернет (

http

://

www

.

kartalyraion

.

ru

)

.

3.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин